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Lovforslagets Titel (see Tillæg A.

Sp. 1797)

vedtoges uden Afstemning

Derester sattes Lovforslagets Over-

gang til 3die Behandling underAfstems
ning og .

vedtoges eenstemmig med 68 Stemmer.

Ændringsforslag til Sagens tredie Behand-
ling indkaldtes til førstkommende Fredag Middag
Kl. 1. «

Formandem Da Tiden er saa langt
fremrykket, skal jeg ikke foretage den sidst paa

Dagsordenen opførte Sag. —- Jeg skal gjøre
opmærksom paa, at der under Mit-det er om-

deelt Betænkning over »Udkast til Lov om Ve-

derlag for Contoirudgifter til det med Embedet

som Byfoged i Faaborg og Herredsfoged i

Salling Herred forenede Embede som By- og
Raadstueskriver i Faaborg samt Herredsskriver
i Salling Herred« og Betænkning over »Udkast
til Lov om Vederlag for Contoirudgifter til

Embedet som Herredsfoged og Skriver iFjends
og Nørlyng Herreder«. Med Hensyn til disse
to Sager skal jeg bede ærede Medlemmer, der

maatte ville stille Ændringsforslag til deres

anden Behandling, om at indlevere disse i

Bureauet inden førstkommeude Torsdag Mid-

dag Kl. 1.

Næste Møde vil blive afholdt paa Torsdag
Middag Kl. 1, og Dagsordenen vil da være:

1) Første Behandling af:

Udkast til Lov om Vederlag for Contoir-

udgifter til Embedet som Byfoged i Hasle
og Herredsfoged i Bornholms nordre

Herred samt Birkedommer i Hammers-
huus Birk.

2) Første Behandling af:

Forslag til Lov om Oprettelse af et Repræ-

sintaiitskab for Kjøbstædernes Brandfor-
sikkring. "

3) Anden Behandling af:, «
Udkast til Lov om en Omordning af Over-

formynderierne i Kongeriget med Und-

tagelse af Kjøbenhavn. -

Mødet hævet Kl. 5, 20 Min.

Otte og Tredsindstyvende Møde

Torsdagen den ZZde Mattskkti. 1. «

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Jeg skal meddele, at jeg
fra Folkethingsmanden for Thisted Amts 4de

Valgkreds (Wøller) har modtaget endeel Adres-
ser med ialt 736 Underskrifter fra Beboere i
den nævnte Valgkreds angaaende Opretholdel-
sen af Grundloven af ste Juni 1849. Disse
Adresser ville blive- henlagte i Læsesalen til de

Herrer Medlemmers Underretning — Fra
Folkethingsmanden forKjøbenhavns 3die Valg-
kreds (L. C. Larsen) har jeg modtaget et An-

dragende til Folkethinget fra Enken efter Over-

læge Staal, hvori hun andrager oin«Rigsda-
gens Medvirkning til, at der enten-maa»blive
hende tilstaaet en extraordinair aarlig Underz
støttelse, eller at etßelob af den Understøttelse,
der har været tilstaaet hendes afdøde Mand,
maa blive hende udbetalt. Den nævnte Folke-
thingsmand har begjært dette Andragende af-
givet til Finantsudvalget, hvilket vil blive efter-
kommet. — Jeg skal gjøre opmærksom paa,« at

der siden forrige Møde er omdeelts»Forflag
til Lov om Lønninger for de ved Kjøbenhavns
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